Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a instalação de uma tenda com cadeiras na frente da agência da

Caixa Econômica Federal, da mesma forma como foi feito nos meses anteriores.

Este vereador vem sendo procurado pelos munícipes que estão

reclamando que sem a tenda e as cadeiras com o distanciamento correto, há formação

de aglomeração em frente a referida agência.

Cabe ressaltar também que há muitos idosos que ficam por horas em pé

na fila debaixo de sol e sem terem onde descansar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de março de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 046/2021

Recebida em 08/03/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/03/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..